जिससे आप द्वारा भेजी गई सामग्री को 'स्मृति ग्रन्थ' में उचित स्थान प्राप्त हो सके।

सृष्टि सम्वत्सर और आर्य समाज स्थापना दिवस मनाया

महर्षि वेदार्थ महाविद्यालय गुरुकुल गौतमनगर, नई दिल्ली में 13 अप्रैल, 2021 तदनुसार विक्रम सम्वत् 2078, चैत्र शुदी प्रतिपदा को सृष्टि नव संवत्सर और आर्य समाज स्थापना दिवस हर्षोल्लास पूर्वक मनाया गया।

इस शुभ अवसर पर गुरुकुल के ब्रह्मचारियों, आचार्यों और गणमान्य व्यक्तियों ने सामूहिक बृहत यज्ञ का आयोजन किया जिसमें सम्वत्सर की विशेष आहुतियाँ दी गई।